
UCHWAŁA NR XXIV/148/20
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie: zmiany w uchwale Nr XXIII/146/20 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie: zmiany budżetu oraz wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koszarawa na rok 2020 (dotyczy 

Uchwały nr XIV/100/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku ze zm.) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r. 
poz.713 ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze 
zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 
Uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany zapisu w § 4, ust. 1, który trzymuje brzmienie: 

1. Powyższe zmiany powodują ustalenie dochodów budżetu w wysokości 15.722.705,38 zł, wydatków budżetu 
w wysokości 15.876.313,63 zł., wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 153.608,25 zł., który zostanie 
pokryty przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.987,31 zł., oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 151.620,94 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 4 "Wydatki majątkowe w budżecie Gminy Koszarawa na 2020 
rok" który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/148/20 

Rady Gminy Koszarawa  

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

                            WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY KOSZARAWA NA ROK 2020 

        

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział 

Kwota wydatków 

majątkowych  

w tym: 
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 

1. Transport i łączność 600 X 104 923,00 0,00 

  1) Drogi publiczne gminne   60016 44 923,00   

  a) odbudowa uszkodzonych dróg gminnych     44 923,00   

  2) Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   60078 60 000,00   

  

a) odbudowa uszkodzonych dróg gminnych po powodzi 

wkład własny     60 000,00   

2. Gospodarka mieszkaniowa 700 X 255 773,98 31673,98 

  1) Gospodarka gruntami i nieruchomościami   70005 31 673,98 31673,98 

  

a)Zmiana sposobu użytkowania części istniejącej 

parteru budynku 142 w Koszarawie na 

przedszkole - część projektu dotycząca biblioteki     31 673,98 31673,98 

 2) Pozostała działalność  70095 224 100,00  

 

a) Inicjatywa sołecka „Modernizacja obiektu i 

miejsc zapewniających dostęp do Ośrodka 

Zdrowia w Koszarawie dla osób 

niepełnosprawnych i starszych   124 100,00  

 

b) Zagospodarowanie przestrzeni wokół Ośrodka 

Zdrowia i Przedszkola   100 000,00  

3. Administracja publiczna 750   5 350,00   

  

1)Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   75023 5 350,00   

  a) budowa studni głębinowej UG Koszarawa     5 350,00   

4. 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754   62 000,00   

  1) Komendy Powiatowe policji   75405 2 000,00 0,00 

  

a) dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych 

dla Komendy Powiatowej Policji w Żywcu     2 000,00 0,00 

  2) Ochotnicze straże pożarne   75412 60 000,00 0,00 

  a) zakup lekkiego pojazdu dla OSP Koszarawa     60 000,00 0,00 

5. Oświata i wychowanie 801   198 326,02 198 326,02 

  1) Przedszkola   80104 198 326,02 198 326,02 

  

a)Zmiana sposobu użytkowania części istniejącej 

parteru budynku 142 w Koszarawie na 

przedszkole - część projektu dotycząca 

przedszkola     198 326,02 198326,02 

6. 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 X     132 247,36     

                  

50000,00     

  1) Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   90005         97 247,36       

  

a) Składki inwestycyjne do Związku Międzygminnego 

ds. Ekologii w Żywcu  na realizację projektów Stop 

Smog             10 820,36       



  

b) Składki inwestycyjne do Związku Międzygminnego 

ds. Ekologii w Żywcu  na realizację projektu Słoneczna 

Żywiecczyzna 

              36 427,00       

 
c) Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Koszarawa 

w ramach RIT   50 000,00 50 000,00 

 d) Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Koszarawa     

 2) Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 35000,00 0,00 

 
a)Budowa oświetlenia dróg gminnych sołectwo 

Koszarawa   35000,00 0,00 

7. Obiekty sportowe 926 X 100000,00  

 1)Pozostała działalność   92695 100000,00  

 
a) Budowa rowerowego placu zabaw wraz ze zjazdem z 

drogi powiatowej   100000,00  

  OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X      858 620,36      280 000,00     

 


	
	



